（様式６）

ふくしま地域産業６次化サポートセンター
（福島県中小企業団体中央会　業務推進課）　宛
ふくしま地域産業６次化イノベーター派遣活動確認書
下記のとおり、ふくしま地域産業６次化イノベーター派遣を受けました。
	農林漁業者等名

	所在市町村

	第１回　派遣イノベーター名

	活動日時
	　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　　：　　　　　～　　　　　：
	確認者

	第２回　派遣イノベーター名

	活動日時
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　　：　　　　　～　　　　　：
	確認者

	第３回　派遣イノベーター名

	活動日時
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　　：　　　　　～　　　　　：
	確認者

	第４回　派遣イノベーター名

	活動日時
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　：　　　　　～　　　　　：
	確認者

	第５回　派遣イノベーター名

	活動日時
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　　：　　　　　～　　　　　：
	確認者

	備考